K K 3

Abstrahi ab eis. A. t. 11. §. 2.
Ego sum JESUS Nazareus. C. t. 35. §. 5.
Disputante illo de justitia. A. t. 26. §. 3. L. t. 16. §. 10.
Tremefactus Felix. I. t. 26. §. 3.
Donavit tibi Deus omnes. B. t. 8. §. 3.
Barbari prestant non modicam humanitatem nobis. C. t. 11. §. 5.
Homicida est homo hic. I. t. 12. §. 3.

Epistola S. Pauli ad Romanos.

Gratias ago Deo meo per Jesum. D. t. 4. §. 11.
Sapientibus, & insipientibus, debitor sum. D. t. 15. §. 4.
Revelatur ira Dei super omnem impietatem. C. t. 11. §. 5. I. t. 25. §. 9.
Veritatem Dei in injustitia detinent. C. t. 11. §. 5.
Cum cognovissent Deum, non sicut Deum glorificaverunt. E. t. 6. §. 8.
Secundum duritiam tuam & impenitentem cor, thesaurizas tibi iram in die ire. I. t. 26. §. 5.
Nomen Dei per vos blasphematur inter Gentes. C. t. 11. §. 4.
Omnes peccaverunt, & egent gloria Dei. B. t. 9. §. 6.
Justificati gratis per gratiam ipsius. G. t. 4. §. 6.
Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum. C. t. 9. §. 2.
Justificati in sanguine ipsius salvi, erimus. L. t. 2. §. 8.
Consepulti sumus in illo per Baptismum in mortem. B. t. 2. §. 1.
Non regnet peccatum in vestro mortali corpore. L. t. 16. §. 5.
Occasione accepta peccatum per mandatum operatum est. D. t. 2. §. 3.

Si secundum carnem vixeritis, moriemini. C. t. 5. §. 3.
Quicumque spiritu Dei aguntur, ii sunt filii Dei. F. t. 10. §. 1.
Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. A. t. 14. §. 4. m. 7. n. 1.
Quos predestinavit conformes fieri imaginibus filii sui. I. t. 4. §. 3.
Proprio filio suo non peperit. B. t. 6. §. 3.
Qui est ad dexteram Patris, interpellat pro nobis. F. t. 12. §. 9.
Quis nos separabit a charitate Christi? A. t. 14. §. 4. n. 2. §. 4. m. 10. §. 15. n. 2. A. t. 26. §. 5. C. t. 2. §. 1.
Neque altitudo, neque profundum. A. t. 4. §. 1.
Sollicitudine non pigri. F. t. 3. §. 2.
Obsecro vos fratres per misericordiam Dei. A. t. 12. §. 3.
Sollicitudine non pigri. F. t. 3. §. 2.
Flete cum sensibus. L. t. 2. §. 2.
Date locum ire. I. t. 22. §. 5.
Dei minister est, vindex in malum. I. t. 25. §. 1.
Nox precessit, dies autem appropinquavit. B. t. 2. §. 5.
Induamur arma lucis. I. t. 26. §. 13.
Induimini Dominum Jesum Christum.
Non audeo loqui aliquid eorum, quæ per me non efficit Christus. C. t. 33. §. 7.

Epistola S. Pauli ad Corinthios prima.

Qui gloriatur, in Domino gloriatur. A. t. 7. §. 2.
Non judicavi me scire aliquid inter vos, nisi Jesum Christum, & hunc crucifixum. C. t. 42. §. 6.
Quod oculus non vidit. A. t. 14. §. 8.
Nos non spiritum hujus Mundi accepimus. A. t. 15. Allamot.
Lac vobis potum dedi. C. t. 42. §. 14.
Unusquisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. C. t. 23. §. 18.
Mihi pro minimo est, ut a vobis judicer, aut ab humano die. I. t. 28. §. 2.
Judicavi tradere hujusmodi Sathanæ in iterum carnis, ut spiritus salvus sit. L. t. 16. §. 13.
Portate Deum in corpore vestro. I. t. 4. §. 3.

Bonum est homini, mulierem non tangere. F. t. 2. §. 8.
Reliquum est, ut qui habent uxores, tamquam non habentes sint. B. t. 6. §. 6.
Qui gaudent, tamquam non gaudentes. C. t. 41. §. 3.
Omniùm me servum feci, ut plures lucrifecerem. C. t. 10. §. 14.
Omniibus omnia factus sum. C. t. 40. §. 9.
Castigo corpus meum, & in servitum redigo. G. t. 4. §. 5.
Petra erat Christus. C. t. 30. §. 2.
Hæc in figura facta sunt. E. t. 9. §. 3.
Per omnia omnibus placeo.

Debet mulier velamen habere super caput. L. t. 16. §. 5.
Oportet & hæreses esse. H. t. 1. §. 1.
Dominus Jesus in qua nocte tradebatur. E. t. 9. §. 8. L. tit. 10. §. 6.
Hoc est Corpus meum. E. t. 9. §. 3.
Quotiescumque manducabitis mortem Domini annuntiabitis. E. t. 9. §. 23.
Quicumque manducaverit indignè. E. t. 9. §. 18.
Alii per spiritum datur sermo sapientie. D. t. 19. §. 3.
Amulamini charismata meliora. I. t. 18. §. 5.
Si distribuero charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. C. t. 9. §. 6.
Charitas patiens est. A. t. 14. §. 15. n. 2. C. t. 10. §. 17.
Charitas non inflatur. C. t. 9. §. 7.
Charitas non quarit, quæ sua sunt. A. t. 16. §. 3.
Nolite pueri effici sensibus. C. t. 27. §. 4.
Gratia ejus in me vacua non fuit. G. t. 4. §. 5.
Abundantiis illis omnibus laboravi. C. t. 23. §. 18.
Deinde finis. A. t. 13. §. 8.

Epistola S. Pauli secunda ad Corinthios.

Gloria nostra hæc est, testimonium conscientie nostræ. A. t. 2. §. 1. G. t. 3. §. 8.
Epistola nostra vos essis. D. t. 10. §. 3. E. t. 6.
Habemus thesaurum istum in vas fictilibus. G. t. 4. §. 3.
Per fidem ambulamus. F. t. 6. §. 1.
Ex hoc neminem novimus secundum carnem. C. t. 10. §. 14.
Pro Christo legatione fungimur. I. t. 10. §. 2.
A dextris, & à sinistris. A. t. 4. §. 1.
Cor nostrum dilatatum est. L. t. 9. §. 1.
Quasi tristes. G. t. 2. §. 4.
In cordibus nostris estis ad commoriendum, & convivendum. A. t. 10. §. 9.
Consilium in hoc do. C. t. 29. §. 10.
Qui parèc seminat, parèc & metet. E. t. 5. §. 8.
Emulor vos Dei emulatione. I. t. 18. §. 3.
Scio hominem raptum hujusmodi usque ad tertium cœlum. I. t. 3. §. 5.
Nè magnitudo revelationum extollat me. C. t. 6. §. 2.
Datus est mihi stimulus carnis meæ. C. t. 5. §. 1. H. t. 7. §. 21.
Salutate invicem in osculo sancto. E. t. 9. §. 22.

Epistola S. Pauli ad Galatas.

Paulus Apostolus, non ab hominibus sed per Jesum Christum. I. t. 10. §. 2.
Vivo ego jam non ego. A. t. 11. §. 1.
In fide vivo filii Dei, qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me. A. t. 13. §. 10. A. t. 19. §. 8. m.
Ante quorum oculos Jesus Christus præscriptus est. C. t. 42. §. 11.
Ubi venit plenitudo temporis. I. t. 5. §. 6.
Filii mei, quos iterum parturio. A. t. 13. §. 9. C. t. 23. §. 16. C. t. 35. §. 8.

Qui sunt Christi, carnem suam crucifixerunt. C. t. 42. §. 11.
Frates, et si præoccupatus fuerit homo in aliquo delicto. C. t. 40. §. 9.
Vos, qui spirituales estis, hujusmodi instruite. C. t. 40. §. 8.
Si quis existimat, se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit. A. t. 12. §. 4.
Mihi absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi. E. t. 43. §. 9. G. t. 3. §. 8.

Epistola S. Pauli ad Ephesios.

In charitate radicati, & fundati. C. t. 9. §. 3.
Ut possitis comprehendere quæ sit latitudo &c. C. t. 42. §. 4. C. t. 43. §. 13.
Potens est omnia facere superabundanter. L. t. 10. §. 8.
Dedit dona hominibus. A. t. 25. §. 5.
Quod autem ascendit, quid est, nisi quia & descendit. A. t. 4. §. 3. A. t. 13. §. 8. C. t. 24. §. 6.
Renovamini spiritu mentis vestræ. L. t. 16. §. 1.
Sol non occidat super iracundiam vestram. I. t. 22. §. 2. §. 3. §. 8.

Christus dilexit nos, & tradidit semetipsum pro nobis. C. t. 43. §. 3.
Gratias agentes semper pro omnibus. G. t. 7.
Nemo unquam carnem suam odio habuit. C. t. 5. §. 1.
Non est nobis colluctatio adversus carnem. H. t. 7. §. 10.
Epistola S. Pauli ad Philippenses.

Emetipsum exinanivit. L. t. 10. §. 1.
Formam servi accipiens. A. t. 19. §. 3. C. t. 12. §. 10.
In similitudinem factus. A. t. 13. §. 7. A. t. 14. §. 4. n. 1.
Ad definitum persequor. C. t. 30. §. 3.
Adjuva illas, quæ tecum laboraverunt in Evangelio. I. t. 18. §. 5.
Gaudete in Domino semper. A. t. 7. §. 2. G. t. 2. §. 3.
Cum gratiarum actione petitiones vestræ innotecant apud Deum. G. t. 6. §. 3.
Quæ audistis, & vidistis in me, hæc agite. C. t. 23. §. 8.
Scio humiliori, scio & abundare. A. t. 4. §. 3. E. t. 5. §. 11.
Omnia possum in eo, qui me confortat. F. t. 7. §. 2.
Epistola S. Pauli ad Colossenses.

Induite vos, sicut Dei electi. G. t. 4. §. 5.
Si quis adversus aliquem habet querelam. I. t. 10. §. 2.
Charitatem habete grati estote. G. t. 6. §. 3.
Epistola S. Pauli ad Thessalonicenses prima.

Voluimus venire ad vos sed impedit nos Sathanas. D. t. 7. §. 1.
Hæc est voluntas Dei, sanctificatio vestra. C. t. 6. §. 2.
Ut sciat unusquisque vestrum vas suum possidere in sanctificatione, & honore. C. t. 39. §. 1.
In omnibus gratias agite. G. t. 7.
Epistola S. Pauli ad Thessalonicenses secunda.

Implet omnem voluntatem bonitatis, & opus fidei. F. t. 6. §. 8.
Epistola S. Pauli ad Timotheum Prima.

Inis præcepti est charitas de corde puro. I. t. 16. §. 1.
Quorum primus ego sum. H. t. 7. §. 20.
Docere mulieri non permitto. F. t. 2. §. 6.
Salvabitur per filiorum generationem. E. t. 3. §. 2.
Si quis Episcopatum desiderat, bonum opus desiderat. D. t. 8. §. 10.
Nemo adolescentiam tuam contemnat. I. t. 33. §. 2.
Exemplum esto Fidelium in verbo, in conversatione. C. t. 23. §. 8.
Noli negligere gratiam, quæ in te est. G. t. 4. §. 5.

Epistola S. Pauli ad Timotheum secunda.

Opus fac Evangelistæ. C. t. 23. §. 7.
Denas me dereliquit diligens hoc sæculum. A. t. 10. §. 11.
Affer tecum & libros. L. t. 2. §. 1.
Epistola S. Pauli ad Titum.
Consententur, se nosse Deum; factis autem negant. C. t. 11. §. 3.
Non multo vino fervientes. E. t. 1. §. 4.
Apparuit gratia Dei Salvatoris nostri. A. t. 13. §. 10. C. t. 23. §. 8.
Expectantes beatam spem. I. t. 26. §. 14.
Hæc loquere, & exhortare, argue cum omni imperio. C. t. 23. §. 8.

Omnes ostendentes mansuetudinem ad omnes homines. C. t. 21. §. 1.
Benignitas, & humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei. B. t. 6. §. 10. L. t. 5. §. 6.
Epistola S. Pauli ad Philemonem.

Paulus vincit Christi Jesu. I. t. 10. §. 2.
Tu illum, ut me videra, suscipe. C. t. 23. §. 12.
Confidens in obedientia tua scripsi tibi. L. t. 5. §. 7.
Epistola S. Pauli ad Hebræos.

Nuquam Angelos apprehendit, sed semen Abrahæ. D. t. 8. §. 13.
Non habemus Pontificem, qui non possit compati infirmitatibus nostris. C. t. 12. §. 3.
Voluntariè peccantibus nobis, post acceptam notitiam veritatis, jam non relinquatur pro peccatis hostia. I. t. 26. §. 4.

Fide Moyses grandis factus, negavit se esse filium filiz Pharaonis. D. t. 8. §. 13. G. t. 3. §. 4. H. t. 7. §. 18. L. t. 10. §. 10.
Fide Rahab meretrix non perit. C. t. 31. §. 3. L. t. 16. §. 3. §. 5.
Aspicientes in authorem fidei, & consummatorem Jesum. C. t. 30. §. 3.
Nondum usque ad sanguinem restitistis. A. t. 14. §. 15. num. 2.

Adulteros judicabit Deus. A. t. 3. §. 1.
Beneficentiæ nolite oblivisci. L. t. 9. §. 5.
Rogo vos fratres, ut sufferatis verbum solatii. C. t. 40. §. 6.
Epistola S. Jacobi.

Exortus est sol cum ardore, & arefecit cœnum &c. I. t. 26. §. 1.
Sit omnis homo velox ad audiendum, tardus ad loquendum. L. t. 14. §. 3.
Suscipite intum verbum. E. t. 9. §. 22.
Lingua ignis. F. t. 2. §. 8.
Confitemini alterutrum peccata vestra. C. t. 26. §. 2.
Divitiæ vestræ putrefactæ sunt. D. t. 14. §. 3.
Epistola S. Petri prima.

In hæreditatem incorruptibilem. C. t. 1. §. 6.
Sobrii perfectè sperate in eam, quæ offertis vobis gratiam. D. t. 5. §. 7.
Quasi filii obedientiæ. F. t. 10. §. 3.
Sicut modò geniti infantes lac concupiscite. A. t. 13. §. 5. E. t. 9. §. 21.
Ad quem accedentes lapidem vivum &c. L. t. 5. §. 4.
Regale Sacerdotium. C. t. 11. §. 2.
Non inventus est dolus in ore ejus. L. t. 14. §. 2.
Omnes unanimes. E. t. 24. §. 7.
Octo animæ salvæ factæ sunt. A. t. 19. §. 5. C. t. 4.

Estote itaque prudentes, *Capitulum 4.* C. t. 6. §. 2.
 Epistola S. Petri secunda, *Capitulum 1.*
Vocavit nos propria gloria, & virtute. B. t. 9. §. 6.
Capitulum 2.
 Hi vero velut irrationabilia pecora &c. L. t. 16. §. 9.
Capitulum 3.
 Unus dies apud Dominum sicut mille anni. C. t. 1. §. 5.
 Epistola S. Joannis prima, *Capitulum 1.*
Quod vidimus & manus nostrae contrectaverunt de verbo vitae. I. t. 5. §. 2.
Capitulum 2.
 Advocatum habemus, apud Patrem, Jesum Christum justum. I. t. 2. §. 18.
 Nolite diligere Mundum. C. t. 41. §. 4.
Capitulum 3.
 In hoc manifesti sunt filii Dei, & filii diaboli. C. tit. 10. §. 2.
 Qui habuerit substantiam, & clausit viscera sua ab eo, quomodo charitas Dei manet in eo. E. t. 5. §. 12.
 Filii mei non diligamus verbo, neque lingua; sed opere, & veritate. A. t. 11. §. 4.
Capitulum 4.
 Charissimi, nolite omni spiritui credere. C. t. 29. §. 8.
 Deus charitas est. C. t. 9. §. 2.
 Epistola S. Judae, *Capitulum 1.*
Non servaverunt principatum suum. A. t. 18. §. 1.
 Nubes sine aqua. D. t. 8. §. 1. G. t. 5. §. 5.
 Apocalypsis S. Joannis Apostoli, *Capitulum 1.*
Apocalypsis Jesu Christi, quam dedit illi Deus palam facere servis suis, quae oportet fieri cito. I. t. 26. §. 19.
 Mittens per Angelum suum servo suo Joanni. G. t. 1.
 A Jesu Christo, qui est testis fidelis. C. t. 12. §. 2.
 Primogenitus mortuorum. C. t. 12. §. 2. H. t. 7. §. 17.
 Princeps regum terrae. C. t. 12. §. 2. C. t. 42. §. 2.
 fecit nos regnum, & sacerdotes Deo. C. t. 11. §. 1. I. t. 18. §. 5.
 Ecce venit in nubibus. I. t. 26. §. 5.
 Videbit eum omnis oculus. I. t. 26. §. 19.
 Ego sum & c. F. t. 11. §. 1. H. t. 7. §. 17.
 Ego Joannes frater vester. H. t. 7. §. 12.
 Fui in spiritu in Dominica die. F. t. 4. §. 1.
 vestitum pudore. G. t. 23. §. 3.
 Audiivi post me vocem magnam tamquam tubae. C. tit. 23. §. 7.
 Conversus sum, ut viderem vocem. F. t. 6. §. 2.
 In medio septem candelabrorum aureorum. A. t. 13. §. 7.
 Capilli ejus erant candidi tamquam lana alba. B. t. 9. §. 4.
 Pedes ejus similes aurichalco. A. t. 14. §. 5. A. t. 22. §. 1. C. t. 30. §. 2. D. t. 12. §. 6.
 Sicut in camino ardenti. A. t. 13. §. 3.
 Habebat in dextera sua stellas septem. B. t. 9. §. 4. C. t. 1. §. 2. D. t. 15. §. 3.
 De ore ejus gladius utraque parte acutus exibit. I. tit. 26. §. 2.
 Cecidi ad pedes ejus tamquam mortuus. A. t. 14. §. 4. n. 4. C. t. 17. §. 3. I. t. 4. §. 4. I. t. 26. §. 2.
 Habeo claves mortis, & Inferni. C. t. 12. §. 2.
Capitulum 2.
 Qui ambulat in medio septem candelabrorum. A. t. 13. §. 9. E. t. 2. §. 3.
 Scio opera tua, & laborem, & patientiam tuam. C. t. 10. §. 12. G. t. 3. §. 7.
 Non potes sustinere malos. I. t. 22. §. 7.
 Charitatem tuam primam reliquisti. C. tit. 10. §. 18. I. t. 6. §. 3.
 Qui habet aurem, audiat, quid spiritus dicat Ecclesiae. A. t. 14. §. 12.
 Vincenti dabo edere de ligno vitae. C. t. 1. §. 1. C. t. 12. §. 1. E. t. 9. §. 2.
 Quod est in paradiso Dei mei. E. t. 2. §. 1.
 Dabo tibi coronam vitae. C. t. 1. §. 3. D. t. 19. §. 4.
 Qui vicerit, non laedetur a morte secunda. I. t. 8. §. 1.
 Scio, ubi habitas, ubi sedes est Sathanae. C. t. 26. §. 6.
 Dabo illi calceum candidum. C. t. 1. §. 5.
 Dabo illi calcium candidum. E. t. 9. §. 1. §. 7.
 Novi opera tua, & fidem, & charitatem tuam. C. tit. 10. §. 17.
 Dedi illi tempus, ut poenitentiam ageret. I. t. 16. §. 3.
 Non vult poenitere a fornicatione sua. L. t. 16. §. 3.
 Mittam eam in lectum. F. t. 2. §. 5.